广 东 省 药 学 会

关于召开皮肤科炎症性疾病药物治疗进展及药品

合理使用交流会的通知

为促进我省医疗机构皮肤科诊疗水平,搭建药学与临床专家学术

交流平台,为 皮肤科患者用药安全保驾护航,由广东省药学会主办 ,

广东省药学会皮肤病专委会承办的
“
皮肤科炎症性疾病药物治疗进展

及药品合理使用交流会
”
定于 2024年 3月 23日 举行。届时将邀请我

省知名药学、临床专家进行专题讲座,交流炎症性皮肤病治疗药物新

进展和成果,探讨皮肤科合理用药相关问题,将前沿知识与先进的理

念带入临床,促进临床诊疗和学术水平的提高。现将相关事项通知如

下 :

一、会议时间:2024年 3月 23日 (星 期六)1⒋ 30-18:00。

二、会议地点∶广州华泰宾馆汕头厅。

三、参会对象:皮肤病相关方向的医药工作者。

四、联 系 人:广 东 省 药 学 会  边 妍 37886325。

附件:会议议程

0
乙

附件 :

时间:2024年 3月 23日 地 点 :华泰宾馆汕头

主讲人内容  和强三-时间

罗迪青主任

中山大学附属第一医院

冯佩英主任

中山大学附属第三医院

主持开场并致辞14:30-14:40

李海翩教授

广州市妇女儿童医疗中心儿童 AD的 治疗新进展14:40-15:05

吴伟棋主任

广州医科大学附属第四医院

AD的长期规范化管理及合理化用

药
15:05-15:30

张萍萍教授

中山大学附属第三医院
变态反应科性疾病最新治疗进展15:30-16:00

茶歇16:00-16:10

刘杰教授

中山大学附属第三医院
从药学视角看见K抑制剂16:10-16:40

米向斌教授

南方医科大学珠江医院
16:40-17:05 疑难病例分享

周晖教授

中山大学附属第一医院
17:05-17:30

白癜风与斑秃的不解之缘及 JAK

在二者的应用

杨朝英教授

中山大学附属第六医院

廖绮曼教授

中山大学附属第一医院

唐旭华教授

中山大学附属第一医院

莫小兰教授

广州妇女儿童医疗中心

17:30-17:50 讨论环节

罗迪青主任

中山大学附属第一医院

冯佩英主任

中山大学附属第三医院

会议总结17:50-18:00

′::/